
  
 
 
 
 

   1 

 

 

DODATEK Č. 1 K SERVISNÍ SMLOUVĚ 

v souladu s občanským zákoníkem zák. č. 89/2012 Sb. České republiky, v platném znění 

Zhotovitel: 

 

ARION spol. s r.o. 

IČO: 45795576, DIČ: CZ45795576 

 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského 

soudu v Praze v oddílu C, vložka 11440, se sídlem 

Praha 10 - Vršovice, Kubánské náměstí 1391/11, PSČ 

100 00 

 

jednající Ing. Petr Vnouček, jednatel společnosti 

Objednatel: 

 

Základní škola Pardubice-Polabiny, Prodloužená 283 

IČO 60159065 

 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského 

soudu v Hradci Králové v oddílu Pr, vložka 1325, se sídlem 

Pardubice II - Polabiny, Prodloužená 283, PSČ 530 09 

 

 

jednající Mgr. Bc. Jana Smetanová, ředitelka školy 

 

dále také označené jako „Smluvní strany“ uzavřeli dnešního dne tento dodatek označený SSP_ZSP_231230_D1 

(dále jen „Dodatek“). 

 

Předmět Dodatku č. 1 

1) Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách k servisní smlouvě uzavřené dne 01.01.2024 označené 

SSP_ZSP_231230 v rámci tohoto Dodatku. Změny jsou platné a účinné od 08.02.2024 a v plné šíři nahrazují příslušná 

ustanovení výše uvedené servisní smlouvy. 

2) Nové znění Čl. VII. Závěrená ustanovení bod č. 1.: 

Čl. VII.  Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 01.01.2024 do 31.12.2024 a nabývá účinnosti dne 01.01.2024. 

3) Smluvní strany tímto prohlašují, že skutečnosti upravené touto Dohodou budou považovat za důvěrné informace ve 

smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku a zavazují se, že text této Dohody a veškeré skutečnosti, které se 

Smluvní strany dozvěděly v průběhu plnění této Dohody, neposkytnou v jakékoli formě třetím osobám.  

4) V případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a jejich dodatků mají přednost ustanovení dodatků. V případě rozporu 

mezi vícero dodatky má přednost ten dodatek, který byl podepsaný nejpozději. 

5) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá ze Smluvních stran obdrží jeden stejnopis Dodatku. 

6) Tento Dodatek může být měněn nebo doplňován vždy písemně, a to formou číslovaných oboustranně podepsaných 

dodatků. 

7) Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl uzavřen v tísni ani za 

nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

 

Podpis Zhotovitele:    Podpis Objednatele: 

 

………………………………….……..   ………………………………………… 

V Praze dne: ………………………...   V ………....…….. dne: ……….…….. 

ARION spol. s r.o.    Základní škola Pardubice-Polabiny, Prodloužená 283 

 


		2024-02-08T12:27:08+0100
	Mgr. Bc. Jana Smetanová


		2024-02-08T13:34:48+0100
	Petr Vnouček ing.




